
USNESENÍ  č.7/2008 
 

ze zasedání zastupitelstva městyse Všeruby konaného dne 11.9. 2008 
 
 
Zastupitelstvo schválilo: 
 

1) Při zasedání přítomno 13 zastupitelů-zastupitelstvo usnášeníschopné dále program 
zasedání zastupitelstva městyse Všeruby  ze dne 11.9.2008 rozšířený o bod týkající se 
elektrárny Maxov  

2) Návrhovou komisi, ověřovatelé zápisu a zapisovatele 
3) Změnu jednacího řádu s platností od příštího zasedání 
4) Zasedání zastupitelstva městyse na den 25.9.2008, které by se zabývalo problematikou 

elektrárny Maxov  
5) Žádost na stavební úřad MÚ Kdyně o svolání místního šetření v areálu  
      fa DREVSKOM s.r.o. na Maxově 

      6)   Příspěvek na činnost OS Tanaberk  v částce 10 000,--Kč 
7) Smlouvu o věcném břemenu na pozemek par.č. 370/18 v k.ú. Maxov pro vedení NN 
8) Smlouvu Č.j. :UZSVM/PDO/2214/2008-PDOM o bezúplatném převodu nemovitostí 

areálu  HP Všeruby včetně všech součástí a příslušenství z majetku státu do majetku  
      městyse Všeruby. 
9)   Zápis z veřejného projednávání projektů Rekonstrukce vodovodu a kanalizace  
      Brůdek, Rekonstrukce kanalizace Hájek; vybudování chodníků Hájek, Brůdek 
      ze dne 15.7.2008  

10)   Přesunutí  žádosti S. Nerse ve věci prodeje pozemků par. č. 336/2, 972/2 k.ú.Všeruby 
  na další jednání zastupitelstva. 

11)   Přesunutí  žádostí fa.Drevskom s.r.o.,p.Dvořáka  a pí.Grebáčové a Kalové ve věci    
        prodeje pozemků par.č. 370/1, 370/22, 390/4 v k.ú.Maxov  na další jednání   
        zastupitelstva. 
12)   Zaměření MK - přístupové cesty k nemovitostem na Maxově na par.č. 370/1. 
13)   Rozpočtové opatření č.5 
14)   Návrh usnesení  

 
 
Zastupitelstvo ukládá : 

 
1)   Panu Sedláčkovi vypracovat pravidla pro prodej a pronájem obecních pozemků 
 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí :  

 
1)  Rozpočtové opatření č.4  

        2)    Připomínky a náměty z diskuze 
 
 
 
 
 

……………………………………..                                     ……………………………… 
           starostka                                                                                 místostarosta 



 


